
 
UCHWAŁA NR XXXIV/322/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 7 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz., 1870 

ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/238/16 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dobrzany na 2017 rok zmienionej uchwałami Nr XXVI/248/17 i Nr XXVI/249/17 

z dnia 14 lutego 2017 r., Nr XXVII/258/17 i Nr XXVII/259/17 z dnia 28 marca 2017 r., Nr XXVIII/274/2017 

i Nr XXVIII/275/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r., Nr XXIX/282/17 i Nr XXIX/283/17 z dnia 30 maja 2017 r., 

Nr XXX/290/17 i Nr XXX/291/17 z dnia 19 czerwca 2017 r., Nr XXXI/300/17 i Nr XXXI/301/17 z dnia 

11 sierpnia 2017 r., Nr XXXII/310/17 i Nr XXXII/311/17 z dnia 21 września 2017 r. oraz Nr XXXIII/319/17 

z dnia 19 października 2017 r. załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4664



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90002 0490 683 000 900 90002 4010 43 006

4110 8 270

4120 1 110

4170 5 200

4210 136 000

4300 494 414

683 000 x x x 688 000

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/322/17 

Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia  

7.11.2017 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY na

utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2017 roku

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4664


		2017-11-17T12:52:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




